
Commission romande des économes des centres et école de la formation professionnelle (COREFP)

Nom Prénom Société Adresse e-mail

Airaudi Jean-Jacques EPSIC - Ecole professionnelle, Lausanne jean-jacques.airaudi@vd.ch

Augsburger Serge OPTI - Direction cantonale, Morges serge.augsburger@vd.ch

Beghdadi Abdelkader CEC André-Chavanne, Genève Abdelkader.beghdadi@etat.ge.ch

Berthoud Michel Atelier Tenausys, Cortaillod michel@tenausys.ch

Bevey Cédric ERACOM - Ecole romande d'art et de communication cedric.bevey@vd.ch

Borgeat Josiane Ecole professionnelle, Martigny josiane.borgeat@epma.ch

Bouimarine Regula BFB - BielBienne regula.bouimarine@bfb-bielbienne.ch

Chatelain Françoise ECL francoise.chatelain1@vd.ch

Chevey-Nichols Mireille Collège et Ecole de commerce de Madame de Staël mireille.chevey-nichols@etat.ge.ch

Clerc Jacqueline CEPM, Centre d'Enseignement Professionnel de Morges jacqueline.clerc@vd.ch

De Pury Renaud CPNV, Centre professionnel du Nord vaudois, Yverdon renaud.de-pury@vd.ch

Debecker Joëlle CFPT - Centre de formation professionnelle technique joelle.debecker@edu.ge.ch

Durussel Raymond EPSIC - Ecole professionnelle, Lausanne raymond.durussel@vd.ch

Ecknauer Peter Centre de formation pour la technologie et le management pecknauer@esg.ch

Evequoz Jean-Baptiste Ecole d'agriculture de Châteauneuf, Sion jean-baptiste.evequoz@admin.vs.ch

Finkel Steven CFP SHR - Centre de Formation Professionnelle Services et Hôtellerie / Restaurationsteven.finkel@edu.ge.ch

Fries Florence Essanté - Ecole supérieure de la Santé florence.fries@vd.ch

Gaberthuel Vanessa ETML - Ecole technique - Ecole des métiers, Lausanne vanessa.gaberthuel@vd.ch

Gebel Francine CEJEF - Division technique francine.gebel@jura.ch

Gilardoni Gabrielle ETML - Ecole des métiers, Lausanne gabrielle.gilardoni@vd.ch

Giotto Liliana Ecole Technique de la Vallée de Joux liliana.giotto@vd.ch

Hess Myriam CFPS - Centre de formation professionnelle de Sion myriam.hess@cfpsion.ch

Isch Violaine CEPV - Centre d'enseignement professionnel de Vevey/Economat violaine.isch@vd.ch Remplace Mme Taverney

Jacot Marie-Claude Centre de formation des métiers de l'intendance du lait et de l'agroalimentairemarie-claude.jacot@fr.ch

Jaeger Luigi EPC - Ecole supérieure de commerce, La Neuveville biblio@esclaneuveville.ch

Janin Cancian Leonore EPCN - Ecole professionnelle commerciale de Nyon leonore.janin-cancian@vd.ch

Jaunin Didier Ecole professionnelle de Montreux (compt.RH), Clarens didier.jaunin@vd.ch

Jeannottat Miriam EPAI - Ecole professionnelle artisanale et industrielle, Fribourg jeannottam@edufr.ch

Jenni Adrien CEPM, Centre d'Enseignement Professionnel de Morges/Administrateuradrien.jenni@vd.ch

Junod Muriel CEJEF - Division artisanale muriel.junod@jura.ch

Kolly Rachel EPAC - Ecole professionnelle artisanale et commerciale epacbiblio@edufr.ch

Kozsuch Csaba CEPL - Centre d'enseignement professionnel de Lullier csaba.kozsuch@etat.ge.ch

Lapeyre Jolanta ESSC - Ecole de soins et santé communautaire jolanta.lapeyre@ecoledesoins.ch

Liniger Markus Collège et Ecole de Commerce Emilie-Gourd, Genève markus.liniger@etat.ge.ch

Mares Anne-Véronique CPMB - Centre professionnel des métiers du bâtiment anne-veronique.mares@rpn.ch

Marinelli Isabelle Ecole professionnelle du Chablais, Aigle isabelle.marinelli@vd.ch

Marty Gisela EMF - Ecole des Métiers - Technique et art MartyG@edufr.ch

Michel Jean-Luc CEPTA - Ternier, Petit-Lancy jean-luc.michel@edu.ge.ch

Neuchâtel, le 27.03.2012
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Mudry Elisabeth Ecole professionnelle - Service communautaire elisabeth.mudry@admin.vs.ch

Muston Alexandra CEPTA-Jonction, Genève alexandra.muston@edu.ge.ch

Pache Michel CEC Nicolas-Bouvier, Genève michel.pache@etat.ge.ch

Pasquale Angelina Ecole professionnelle commerciale, Porrentruy angelina.pasquale@jura.ch

Pavillard Anne-Marie Directrice, CEMEF - Centre d'enseignement des métiers de l'économie familialeanne-marie.pavillard@vd.ch

Philippin François Administrateur du CPLN, Neuchâtel Francois.Philippin@rpn.ch

Pidoux Thierry Ecole de la construction Thierry.Pidoux@ecole-construction.ch

Rod Olivier CFPT Site Bertrand, Petit-Lancy olivier.rod@edu.ge.ch

Rossi Sandra CIFOM, La Chaux-de-Fonds Sandra.Rossi@rpn.ch

Ruedin Blaise CPLN - Centre professionnel du Littoral neuchâtelois blaise.ruedin@rpn.ch

Schaller Anne CFPC - Centre de Formation Professionnelle de la Construction anne.schaller@etat.ge.ch

Schnyder Gabriela Ecole de couture du Valais,  Sierre couture-vs@bluewin.ch

Silberer Didier EC des Bougeries, Genève didier.silberer@etat.ge.ch

Suisse Dominique CIP Centre interrégional de perfectionnement, Tramelan dominique.suisse@cip-tramelan.ch

Tanner Suzanne ceff Industrie Suzanne.Tanner@ceff.ch

Taverney Stéphanie CEPV / Economat, Vevey stephanie.taverney@vd.ch De retour le 07.01.2013

Tilleu Maud CPNV - Centre professionnel du Nord vaudois maud.tilleu@vd.ch

Uccelli Pierre CIFOM - Centre interrégional de formation des montagnes neuchâteloisePUC@rpn.ch

Valsangiacomo Oscar EPCL - Ecole professionnelle commerciale de Lausanne oscar.valsangiacomo@vd.ch

Zenhausern Gérard Atelier Tenausys, Cortaillod info@tenausys.ch

état au 27.03.2012
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